
Батыс Қазақстан облысы әкімінің және Батыс Қазақстан облыстық мәслихатының 
кейбір бірлескен шешімдерінің күштері жойылды деп тану туралы

Батыс Қазақстан облысы әкімдігінің 2025 жылғы 12 наурыздағы № 56 және Батыс 
Қазақстан облыстық мәслихатының 2025 жылғы 12 наурыздағы № 17-6 бірлескен 
қаулысы мен шешімі. Батыс Қазақстан облысының Әділет департаментінде 2025 
жылғы 31 наурызда № 7506-07 болып тіркелді
      Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік
басқару және өзін-өзі басқару туралы"  және Қазақстан Республикасының "Заңына
Құқықтық актілер туралы"  сәйкес Батыс Қазақстан облысының әкімдігі Заңына
ҚАУЛЫ ЕТТІ және Батыс Қазақстан облыстық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Осы шешімнің  сәйкес Батыс Қазақстан облысы әкімінің және қосымшасына
Батыс Қазақстан облыстық мәслихатының кейбір бірлескен шешімдерінің күші 
жойылды деп танылсын.
      2. Батыс Қазақстан облыстық мәслихаты аппаратының басшысы осы бірлескен 
қаулы және шешімнің Батыс Қазақстан облысы Әділет департаментінде мемлекеттік 
тіркелуін қамтамасыз етсін.
      3. Осы бірлескен қаулы және шешім оның алғашқы ресми жарияланған күнінен 
кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Батыс Қазақстан облысының әкімі Н. Турегалиев
      Мәслихат төрағасы М. Мукаев

 

Батыс Қазақстан
облысының әкімдігі

2025 жылғы 12 наурыздағы
№ 56 мен

Батыс Қазақстан
облыстық мәслихаты

2025 жылғы 12 наурыздағы
№ 17-6

Бірлескен қаулы және
шешімге қосымша

      1. Батыс Қазақстан облыстық мәслихат пен Батыс Қазақстан облысы әкімінің "Орал 
қаласының Деркөл, Желаев, Зачаган және Круглоозерный поселкелік округтерін құру 
туралы" 2001 жылғы 25 наурыздағы № 10-10 бірлескен  (Нормативтік құқықтықшешімі
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 853 болып тіркелген).
      2. Батыс Қазақстан облыстық мәслихат пен Батыс Қазақстан облысы әкімдігінің "
Бөрлі ауданының Қызылтал селолық округін құру туралы" 2003 жылғы 19 сәуірдегі № 
30-9 бірлескен  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде шешімі
№ 2114 болып тіркелген).



      3. Батыс Қазақстан облыстық мәслихат пен Батыс Қазақстан облысы әкімдігінің "
Бөрлі ауданындағы Тұнғыш селолық округін тарату туралы" 2004 жылғы 13 
қаңтардағы № 174 бірлескен  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік шешімі
тіркеу тізілімінде № 2453 болып тіркелген).

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


